
Cerulli: W mojej opinii czas powrotu Destro nie będzie długi

News - ASRoma.pl

Mattia Destro spędził całe przygotowania do sezonu na rehabilitacji i

fizykoterapii kontuzjowanego kolana. Do tej pory gracz nie rozpoczął

choćby indywidualnych treningów na boisku, a niektóre media piszą o

powrocie dopiero w styczniu. 

 

Radio Rete Sport skontaktowało się z doktorem Giuliano Cerullim, który operował

gracza w styczniu:

- Nie potrzeba żadnych innych interwencji chirurgicznych, potrzebuje terapii

fizycznej i czasu na leczenie. Po rehabilitacji napotkał na kolejne zatrzymanie.

Destro nie ma żadnych problemów natury chirurgicznej, ale opóźnienia w odzysku

mięśni i funkcjonalnym. Od AS Roma wiem, że Destro ma poważny problem z

opóźnieniami w odzysku kondycji fizycznej. Nie ma pośpiechu, nie zostanie

umieszczony na boisku, aby bił rekordy. Także Eto'o miał podobny problem, gdy był

w Barcelonie i był w stanie powrócić w ciągu czterech miesięcy. Sztab włoskiej

reprezentacji zatrzymał Destro. Pojawił się nawrót kilka miesięcy po operacji,

badania wykonane w tym czasie wykazały, iż może wznowić czynne uprawianie

sportu. Podczas leczenia w Romie Mattia nigdy nie miał żadnego problemu. Sztab

włoskiej reprezentacji dał zielone światło dla jego gry. Potem przyszedł obrzęk,

jednak jego kondycja pozwalała na powołanie do drużyny narodowej. Nadużycia? Ze

strony Romy, nie. Ze strony operacji, nie. Nie mogę zagwarantować niczego co do

zabiegów wykonanych gdzie indziej, nie wiem, co zrobiono w innych miejscach

[gracz był na obserwacji w Barcelonie - przyp. red.]. W mojej opinii, choć go jeszcze

nie widziałem, jest prawdopodobne, że czas powrotu nie będzie długi. Typ i rodzaj

choroby nie wpłyną na dalszą karierę.

 

Cerulli precyzuje później raz jeszcze swój wywiad, aby nie pojawiły się

niedomówienia w prasie:

- Aby uniknąć ryzyka, że jakiś organ prasowy może źle zrozumieć, co powiedziałem

dziś w waszym radio, a co wy przytoczyliście właściwie na kanale internetowym,

pragnę sprecyzować, że zachowanie lekarzy reprezentacji narodowej pod adresem

Destro było bez zarzutu. Jak stwierdziłem w wywiadzie, mógł to być banalny "nagły"

ruch stawu kolanowego.

 

Destro przeszedł operację w styczniu. W kwietniu wrócił na boisko i otrzymywał

coraz więcej okazji na grę. W czerwcu wziął udział w mistrzostwach Europy U21,

gdzie zagrał w tylko jednym meczu. To tam miało dojść do nowych komplikacji.
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